
２０２３年２月１０日 

 

 

 

京都中央信用金庫（理事長 白波瀬 誠）では、「市場支店」の新築建替え工事に伴い、

２０２３年４月２４日（月）より市場支店を移転し、仮店舗にて営業しますのでお知らせします。  

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のうえ、今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 
 

記 
 

◆仮店舗概要 

営業期間 ２０２３年４月２４日（月）～２０２５年春頃までを予定 

所 在 地 

〒６００－８８４５ 京都市下京区朱雀北ノ口町５０番地 

電 話 番 号：０７５－３１１－６２２７  

ＦＡＸ番号：０７５－３２１－４１４４ 

※電話番号・ＦＡＸ番号は、現市場支店の番号と変更ありません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上              

 

 

 

 

市場支店 建替えに伴う仮店舗への移転について 

 


